defecerant (quippe plebeii prompte admodum suos indica-
 bant), et praeconum voce denunciasset, se patrimonia eorum, qui intra quinque dies Joannem non reliquisten, direptum ire, domoque cum familiis combusturum, brevi fecit ut tria quidem ab eo millia deficerent, qui quum ad eum accessissent, ad pedes ejus arma procerunt: Joannes autem cum reliquis (erant duo circiter millia Syrorum fugitivorum) ex insidiis apertioribus ad occultas se recipiebat. Itaque clam nuncios Hierosolyma misit, calumnians Josephum, quod ingentem copiarum multitudinem coegisset, dicensque fere in eo esse ut metropolim tyrannide occupet, nisi mature præveniatur. Istis quidem populus (jam enim rem præviderat) animum non advertebat; primores vero ex invidia nonnullique magistratum clam pecunias Joanni miserunt ad milites mercenarios comparando, ut adversus Josephum bellum gererent. Atque inter se decreverunt eum ab exercitu ducento revocare: verum tamen decretum haud satis valitum existimabant, sed duo millia et quingentos armatos, et quattuor viros ex illustrioribus miserunt, Joaq-
 55 uadrum Nomici filium et Ananiam Sadduci, et Simonem et Judam Jonathae filios, omnes dicendi peritissimos, ut isti populum a sua in Josephum benevolentia averterent; et si quidem is sponte sua veniat, sinerent ipsum sui rationem reddere: sin autem urgeat ut maneat, pro hoste haberent. Josepho autem literis significarunt amici in ipsum quidem venturos esse milites, minime vero ei indicarunt quid cause fuerit cur venirent, ut pole quod clausa haberentur inimicorum consilia. Unde factum ut, quum nihil praecautum esset, quattuor civitates adversariis statim ac venerant se adjungarent, Sepphoris et Gamala et Gischala et Tiberias. Verum ille istas continuo sine armis recepit, quattuorque duces strategemate captos et ex armatis potentissimos quoque Hierosolyma remittendos curavit. Contra quos populus haud mediocri indignatione commotus est, atque ipsos et qui eos comitati erant ocius interfecisset, nisi ante ausugisset.
 60 8. Posthac vero Joannes intra muros Gischalorum se continebat præ meta Josephi. Et paucis post diebus descivit Tiberias, postquam Agrippa regis opem imploraverant incolæ. Et quum ille prestituto die ad eos non venisset, paucique Romani equites eo ipso die comparuissent, Josephum urbe expulsum declarabant. Horum detectionis quidem rumor statim Taricheas perlatus erat: militibus vero omnibus frumentatum missis, nec solus contra deserentes subito proficisci, neque illuc manere sustinuit, veritus ne, dum ipse cunctaretur, regii civitatem præoccuparent: nec enim postero die, obstante sabbato, quicquam facere poterat. Itaque dolo eos, qui ab ipso desciverant, circumvenire cogitabat. Quumque Tarichearum portas claudi justisset, ne quis consilium iis contra quos susceptum erat proderet, et navigia quæ in lacu erant omnia congregasset (ducenta autem et triginta deprehendit, quattuorque et non amplius in singulis nautas), qua potuit celeritate pro-